БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

03.07.2014
                                     пгт Большая Ирба                              № 49-235 р
О внесении изменений в решение

от 11.08.2009 года № 42-244 р

«О создании административной комиссии

муниципального образования поселок Большая Ирба»

В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательстовм, на основании Закона Красноярского края от 03.03.2011 №12-5641 «Об административных нарушениях», решения Красноярского краевого суда от 24.07.2013 № 3-45/2013, поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в приложение №2 решения от 11.08.2009 года № 42-244 р «О создании административной комиссии муниципального образования поселок Большая Ирба» (в редакции от 20.05.2010 № 3-8 р, от 21.04.2012 № 17-51 р, от 12.10.2012 № 30-143 р, от 10.12.2012 № 33-154 р, от 24.06.2013 № 39-188 р) следующие изменения
1.1. в подпункте 4.1. пункта 4 Положения статьи 1.3, 1.6, 1.7, 3.1, 3.2, 4.2, 4.3, 4.4, 5.2, 5.4, 6.1, 6.2, пункт 2 статьи 7.1, 13.1, 13.2, 13.3 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                     Глава поселка

                                       Е.Б. Бублик                                                             Н.Н. Корнева